N        C BÁC  K OA  À NỘ

VIỆN ĐIỆN

CỘN   OÀ XÃ  Ộ  C Ủ N  ĨA V Ệ  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: Thông báo Hội nghị về kỹ thuật điện &

điện tử RCEEE 2016.
Hà Nội, ngày    tháng    năm 2016

Kính gửi: Khoa  iện  ử và tin học –  rường  ại học Sao  ỏ

                Khoa  iện –  rường  ại học Sao  ỏ

  i ngh   hu v c v     thuật điện & điện tử năm 2016 ( egional Conference on

Electrical and Eletronics Engineering – RCEEE 2016  trong  hu n  h  Mạng lư i c c

trường đại học   ng Nam Á (A N SEED-Net  s  đư c t  ch c tại  rường  ại học B ch

 hoa  à N i vào n       v     th n     n       .

  y là h i ngh   hoa học thường ni n v     thuật điện và điện tử của Mạng lư i

A N SEED-Net  C c   i ngh  gần đ y đ  đư c t  ch c tại  h i Lan  Malaysia và

Philippines,... Năm nay 2016 Viện  iện- rường  ại học B ch  hoa  à N i rất vinh d

đư c   i đồng mạng lư i AUN/SEED-Net l a chọn để t  ch c   i ngh .

 rong  ế hoạch của chương trình h i ngh   CEEE-2016 lần này, Ban t  ch c d   iến s

tiếp đón  hoảng 120 đến 1 0  h ch mời qu c tế và trong nư c  Ngoài  h ch mời thu c

mạng lư i A N SEED-Net c n có  h ch mời đến t  c c đơn v  ngoài mạng lư i và

doanh nghiệp    i ngh  c ng d   iến t  ch c đi tham quan m t s  cơ s  sản xuất thiết

điện và điện tử tại  à N i ho c khu v c l n cận

 Hội n hị tập trun  v o c c chủ đề chính:   ệ th ng điện  thiết    điện  điện tử

c ng suất  đi u  hiển  cảm  iến  đo lường  xử lí tín hiệu và mạng truy n thông.

- Thông tin chi tiết tại call for papers.

   c   c th i  i n qu n tr n :

-  ạn n p tóm t t  ài   o:    10/08/2016

-  ạn th ng   o chấp nhận tóm t t:   31/08/2016

-  ạn n p toàn văn  ài   o:    14/09/2016

-  ạn đăng  ý tham gia h i ngh :   04/10/2016

 Kính phí th   dự hội n hị dự kiến như s u:

- C c c n    và nhà nghi n c u  h c ngoài Viện  iện: 1.000.000 VNĐ/n ư i

- Kinh phí n p tr c tiếp tại Viện  iện: ph ng 320-C1 ho c chuyển  hoản đến đ a

chỉ sau (ghi đầy đủ th ng tin của người n p :

- Account Name:  Viện Điện

- Account No.:      19128474029015

- Bank:                  Vietnam Technological and Commercial Joint – stock Bank

- Bank code:         01310001

- Address:            Techcombank Tower, 191 Ba Trieu Str., Hai Ba Trung District, Ha Noi

 Các yêu cầu v  kết quả củ  c c bài báo th   dự hội n hị như s u:

- C c  ài   o tham d    i ngh  phải viết  ằng tiếng Anh theo đ nh dạng có tr n

website.

- Các bài báo  hoa học đư c phản  iện chấp nhận đăng   t  u c phải   o c o  ằng

tiếng Anh (oral  tại h i ngh  và đư c đăng trong tuyển tập    yếu có giấy ph p xuất  ản

ISBN. Những   o c o có chất lư ng cao s  đư c l a chọn để gi i thiệu đăng tr n tạp chí

qu c tế ASEAN Engineering Journal (AEJ   Mọi th ng tin chi tiết v  tạp chí AEJ xin truy

cập: www.seed-net.org/journal.html.

 h ng   o lần 1 (Call for papers) đư c đính kèm theo công văn này  C c th ng tin và

đ nh dạng  ài   o đư c đăng tải tr n trang  e  của   i ngh

(http://rceee2016.hust.edu.vn). Lưu ý th m we site của h i ngh  tiếp tục hoàn thiện và cập

nhật th ng tin đến trư c ngày 1  7 2016  Ngoài ra  nếu cần th m th ng tin  c c t c giả có

thể li n hệ tr c tiếp Ban thư  ý   i ngh  theo đ a chỉ h m thư: rceee2016@hust.edu.vn.

 o c  an t  ch c h i ngh : 0934506261.

Viện  iện- rường  ại học B ch  hoa  à N i th ng   o và tr n trọng  ính mời c c nhà

 hoa học  học vi n cao học và nghi n c u sinh gửi  ài và đăng  ý tham d

 r n trọng cảm ơn /.

                 VIỆN T   N